ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 июня  2022 года

№ 1/1
г. Томск

О бланках территориальной избирательной комиссии, исполняющей полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района, и использовании печати комиссии

На основании постановления Избирательной комиссии Томской области от 12 мая 2022 года № 139/954 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии», в целях организации документооборота в деятельности территориальной избирательной комиссии, исполняющей полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Томского района
Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

1. Утвердить формы бланков протокола заседания и решения территориальной избирательной комиссии Томского района, исполняющей полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления (приложения 1, 2).

2. Территориальной избирательной комиссии Томского района, исполняющей полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, при проведении  выборов в органы местного самоуправления, местного референдума использовать имеющуюся в наличии печать территориальной избирательной комиссии.

3. Установить, что ведение делопроизводства в территориальной избирательной комиссии Томского района, исполняющей полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, осуществляется с соблюдением требований Инструкции по делопроизводству в территориальной  избирательной комиссии.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	С.М. Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	Э.В. Соболева

Приложение 1 к решению Территориальной избирательной комиссии Томского района от 21.06.2022 № 1/1
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия Томского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

	«        »             20     г.

	№ _______

Место составления (издания)

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

_______________________ района

	____________

подпись
	_______________

инициалы, фамилия

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

_______________________ района

	____________

подпись
	_______________

инициалы, фамилия

Приложение 1 к решению
Территориальной избирательной
комиссии Томского района

от 21.06.2022 № 1/1

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия Томского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района
Решение

	«        »              20   г.

	№ _______

    Место составления (издания)

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

_______________________ района

	М.П.
	________

подпись
	____________

инициалы, фамилия

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

_______________________ района

	________

подпись
	____________

инициалы, фамилия